公          告
主旨：變更材料系JSM6510及NOVA450預約方式
說明：
1. JSM6510及NOVA450兩台熱門儀器，取消以往每月25日開始開放下一個月預約時段的方式，改採以電腦亂數決定預約順序，以避免浪費排隊時間。

2. 實施方式：
1、 用電腦程式以亂數方式於每月20日中午12點，排定  各實驗 室預約順序，但為保障每個實驗室的權利，確保每間實驗室均有時段可使用，籤號1～25號，每實驗室有一支籤，籤號26～75號，每實驗室有兩支籤，其他大於75的籤號每實驗室有五支。
2、 從20日中午12點到25日12點前想要預約者請在程式中輸入個人資料。
3、 每月25日12:30，準時到工綜館122室，依序叫號安   排登記，逾時不候。過號者順延2號。
4、 [bookmark: _GoBack]未登記預約者（含外系所使用者）於辦完預約登記後，可以隨時預約空檔時段，提早登記一律取消預約，不再通知。
5、 其他儀器依然保持每月25日開始開放下一個月預約時段。